补漏
DG-11H 1 台 5,500.00 5,500.00

冷却塔年度

保养
CDBHZ2-

150T

1 台/年 5,000.00 5,000.00

直燃机年度

保养
DG-11H 1 台/年 18,000.00 18,000.00

水泵年度保

养
4 台/年 1,500.00 6,000.00

水处理 1 项/年 18,000.00 18,000.00

不含税小计 82,500.00

税金 0.06 4,950.00

价税小计 87,450.00

3 价税总计 玖万玖仟肆佰捌拾肆元伍角整 99,484.50

备注：报价范围外的费用另计。

七．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。

八．争议处理办法：双方友好协商或按相关法律、法规处理。

九．其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非我方人员故意或过失造成主机损坏的，费用另计。

附件一： 直燃机年度保养内容

一． 维保的必要性：

溴化锂制冷机使用一段时间之后，机组的密封元件(橡胶等)出现老化,造成密封不严,机
组漏气容易进入氧气,形成腐蚀。电器元件老化,造成漏电,误动作甚至烧毁显示屏,程序控制器